企 B-186

 2024 年 6 月吉日

お客様各位

株式会社 ファルマ
TEL.03（6407）2570

ホームページ：www.falma.co.jp

「ファンパッド L」 仕様変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は弊社製品のお取り扱いに格別の

ご高配を賜り、有り難く厚く御礼申し上げます。

この度、ホルムアルデヒド対策品「ファンパッド L」につきまして、下記の通り仕様を変更いたし

ます。何卒ご理解賜り、今後とも弊社製品の変わらぬご愛顧の程、よろしくお願いいたします。

敬具

記

■対象製品

商品名 包装 商品コード JAN コード 希望小売価格（税抜）

ファンパッド L

6 枚 309-203-5 4582212744140 \ 7,600

30 枚 309-203-4 4582212742276 \ 30,600

■仕様変更内容

吸収容量が変更となります。

現・仕様

新・仕様

800mL 600mL

■仕様変更理由

メーカーの仕様変更のため

※今回の仕様変更による価格及び製品サイズの変更はございません

■仕様変更時期

現仕様の在庫終了後（2024 年 7 月上旬頃を予定）

※現仕様の在庫につきましては弊社までお問い合わせください

以 上